
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

19.02.2021                                                                                                        № 394 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

города Мурманска от 30.12.2020 № 3131 «Об организации дорожного 

движения по проспекту Героев-североморцев в районе дома 66/19» 

 

 

В связи с переносом сроков проведения работ по прокладке ливневой 

канализации к объекту «Магазин, помещение делового управления, 

расположенные на земельном участке с кадастровым №51:20:0003210:2468» в 

районе дома 66/19 по проспекту Героев-североморцев и в целях обеспечения 

безопасности дорожного движения п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                    

от 30.12.2020 № 3131 «Об организации дорожного движения по проспекту 

Героев-североморцев в районе дома 66/19» следующие изменения: 

- абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«- ограничить движение всех видов транспорта по 1/4 проезжей части 

проспекта Героев-североморцев в южном направлении с 08 час. 00 мин. 

24.02.2021 до 20 час. 00 мин. 31.05.2021.». 

 

2. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со 

СМИ администрации города Мурманска (Рихтер Н.В.) довести информацию, 

указанную в пункте 1 настоящего постановления, до сведения населения. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета 

по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С.  

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                Е.В. Никора 


